ERRATA DE EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

O MUNICÍPIO DO RECIFE através do Conselho Gestor de Parcerias Estratégicas do Recife -
CGPar, no uso das atribuições legais que lhe confere Lei Municipal nº 17.856, de 1º de janeiro
de 2013, regulamentada pelo Decreto nº 34.912 de 13 de setembro de 2021, vem, por
intermédio da Secretaria Executiva de Parcerias Estratégicas de Recife, COMUNICAR:

Que onde se lê:

A AUDIÊNCIA PÚBLICA referente ao presente processo ocorrerá por meio virtual, tendo em vista

as medidas sanitárias restritivas que visam a reduzir a disseminação da COVID-19, no dia

24/11/2021, às 10h, por meio da plataforma Google Meet, com acesso facultado pelo link que

será disponibilizado na referida página da Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Ciência,

Tecnologia e Inovação.

Leia-se:

A AUDIÊNCIA PÚBLICA referente ao presente processo ocorrerá por meio virtual, tendo em vista

as medidas sanitárias restritivas que visam a reduzir a disseminação da COVID-19, no dia

24/11/2021, às 10h30, por meio da plataforma Google Meet, com acesso facultado pelo link que

será disponibilizado na referida página da Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Ciência,

Tecnologia e Inovação.

DA AUDIÊNCIA PÚBLICA

A AUDIÊNCIA PÚBLICA referente ao presente processo ocorrerá por meio virtual, tendo em vista

as medidas sanitárias restritivas que visam a reduzir a disseminação da COVID-19, no dia

24/11/2021, às 10h30, por meio da plataforma Google Meet, os interessados em participar

deverão fazer a inscrição por meio do link: https://meet.google.com/isg-ddid-acq

Na oportunidade serão apresentados os principais pontos sobre o projeto e, até a

disponibilidade de horário, dirimidas dúvidas, sem prejuízo de eventuais questões serem

respondidas juntamente com as respostas à consulta pública.

Publique-se.

________________________________________

Thiago Barros Ribeiro

Secretário Executivo de Parcerias Estratégicas

https://leismunicipais.com.br/a1/pe/r/recife/lei-ordinaria/2013/1785/17856/lei-ordinaria-n-17856-2013-dispoe-sobre-as-parcerias-publico-privadas-ppp-no-municipio-de-recife
https://meet.google.com/isg-ddid-acq